
Areality Vysočina s.r.o. Chlumova 5460/7 (Rezidence "Fontána"), 586 01 Jihlava, Tel.: 774 787 710, E-mail: info@arealityvysocina.cz, web:
www.arealityvysocina.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 01864

Prodej rodinného domu - Dačice
Vápovská, 38001, Dačice III, Dačice

5 240 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jana Neradová
Tel.: 774 787 710
GSM: +420 730 846 222
E-mail:
neradova@arealityvysocina.
cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 170 m2

Užitná plocha: 410 m2 Plocha parcely: 540 m2

Plocha zahrady: 370 m2 Ostatní: Garáž
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám jedinečný rodinný dům připravený k nastěhování v klidné části Dačic,
který vám nabídne klid a soukromí, po kterém toužíte. Tento dvougenerační dům má samostatné vchody, což
umožňuje soukromí a nezávislost, pokud chcete sdílet svůj domov s blízkými. Přízemí nabízí dispozici 3+1, horní patro
nabízí větší dispozici 5+1. Součástí nemovitosti je také dílna, prádelna a sklepy, které poskytují dostatek úložného
prostoru. Skleník na zahradě je bonus navíc. Nemovitost má vybavení pro výtah, což zajišťuje, že může uspokojit
všechny vaše budoucí potřeby.

Zastavěná plocha - 170m2
Užitná plocha - 410m2
Plocha zahrady - 370m2
Počet místností - 10



Areality Vysočina s.r.o. Chlumova 5460/7 (Rezidence "Fontána"), 586 01 Jihlava, Tel.: 774 787 710, E-mail: info@arealityvysocina.cz, web:
www.arealityvysocina.cz

Doporučuji prohlídku. V případě zájmu mě kontaktujte.


